
Uchwała nr 25/2022 

Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II  

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 i art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2022, poz. 574 t.j.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany oraz przyjmuje tekst jednolity Statutu Akademii Bialskiej Nauk 

Stosowanych im. Jana Pawła II stanowiący załącznik niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: 

Statut Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II. 


		2022-04-27T11:12:12+0000
	Not specified




